



# Kréker

Termék	Kiszereelés	Összetevők 100 gr-ra	Energiatartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	Fehérje	Só	Allergének
	g		KJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
<b>Hagymás-tejfölös kréker</b>	100	<b>búzaliszt</b> , pálmazsír és olaj, glükózszirup, fruktóz-glükózsörp, <b>hagymás-tejfölös fűszerkeverék</b> (5g) [ <b>tejszármazékok</b> 30% [ <b>tejsavópor</b> , <b>sovány tejpör</b> , <b>tejfölpor</b> ], étkezési só, cukor, vöröshagymapor 9%, ízfokozók (nátrium-glutamát, dinátrium-inozinát, dinátrium-guanilát), szárított petrezselyem levél, savanyúságot szabályozó anyagok (nátrium-acetát, citromsav, nátrium-laktát), aromák, fokhagymapor, csomósodást gátló anyag (szilícium-dioxid)], <b>teljes tojáspor</b> , térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), tengeri só, emulgeálószer [lecitinek ( <b>szója</b> )], savanyúságot szabályozó anyag (dinátrium-difoszfát), enzim, antioxidáns ( <b>kálium-metabiszulfít</b> ).	1935/461	17,6	4,6	64,4	6,9	9,7	2,84	<b>Glutént, szulfítot, tej-, tojás-, és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, és zeller származékot is tartalmazhat.</b>
<b>Sajtos kréker</b>	100	<b>búzaliszt</b> , pálmazsír és olaj, glükózszirup, fruktóz-glükózsörp, <b>sajtos fűszerkeverék</b> (5g) [ <b>tejsavópor</b> , étkezési só, cukor, ízfokozók (nátrium-glutamát, dinátrium-inozinát, dinátrium-guanilát), <b>sajtpör</b> 3%, vöröshagymapor, fokhagymapor, aroma, kurkuma, feketebors, savanyúságot szabályozó anyag (nátrium-laktát), színezék (paprika kivonat)], <b>teljes tojáspor</b> , térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), tengeri só, emulgeálószer [lecitinek ( <b>szója</b> )], savanyúságot szabályozó anyag (dinátrium-difoszfát), enzim, antioxidáns ( <b>kálium-metabiszulfít</b> ).	1910/455	17,2	4,4	64,4	7,6	9,4	2,76	<b>Glutént, szulfítot, tej-, tojás-, és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, és zeller származékot is tartalmazhat.</b>
<b>Tengeri sós kréker</b>	100	<b>búzaliszt</b> , pálmazsír és olaj, glükózszirup, fruktóz-glükózsörp, <b>teljes tojáspor</b> , tengeri só (2g), térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), emulgeálószer [lecitinek ( <b>szója</b> )], savanyúságot szabályozó anyag (dinátrium-difoszfát), enzim, antioxidáns ( <b>kálium-metabiszulfít</b> ).	1941/462	17,5	4,6	65,3	6,3	9,6	2,63	<b>Glutént, szulfítot, tojás-, és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tej-, és zeller származékot is tartalmazhat.</b>